

H.M. BYG ApS

Havnevej 14
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2017

Niels Jørgen Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.M. BYG ApS
Havnevej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr: 26041341
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en byggevirksomhed, der beskæftiger sig med totalentrepriser indenfor boligbyggeri samt køb og salg af jord og grunde.

Selskabet drives fra adressen Havnevej 14, Snaptun, 7130 Juelsminde.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 15. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -135.843.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 1.940 som følge af tidligere års fejlslagne investeringer. Selskabets anpartshavere stiller den fornødne likviditet til rådighed og vil fortsat gøre dette.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende år at realisere resterende aktiver.

Resultatanvendelse

Til disposition kr. -2.068.463 fremkommer af årets resultat kr. -135.953 samt overført fra tidligere år kr. -1.932.510.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. -2.068.463.

Anpartskapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 128.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-135.843	-85.342
Resultat af ordinær primær drift		-135.843	-85.342
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-99
Ordinært resultat før skat		-135.953	-85.441
Årets resultat		-135.953	-85.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.953	-85.441
I alt		-135.953	-85.441

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		3.250.000	3.250.000
Varebeholdninger i alt		3.250.000	3.250.000
Andre tilgodehavender		25.811	316.877
Tilgodehavender i alt		25.811	316.877
Likvide beholdninger		41.720	1.728
Omsætningsaktiver i alt		3.317.531	3.568.605
Aktiver i alt		3.317.531	3.568.605

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overkurs ved emission		11.997.000	11.997.000
Overført resultat		-14.065.463	-13.929.510
Egenkapital i alt	1	-1.940.463	-1.804.510
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	100.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.782.996	4.770.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	141.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		366.498	360.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.157.994	5.273.115
Gældsforpligtelser i alt		5.157.994	5.273.115
Passiver i alt		3.317.531	3.568.605

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	128.000	11.997.000	-13.929.510	-1.804.510
Årets resultat	0	0	-135.953	-135.953
Egenkapital ultimo	128.000	11.997.000	-14.065.463	-1.940.463

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af tab på investeringer, en negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af anpartshavere, hvorfor ledelsen ikke forventer problemer med fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste garantiforpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med anpartshavere.

Lån fra anpartshavere kr. 4.050.000 er sikret ved ejerpantebrev i jord Torpvej kr. 4.050.000, hvis bogførte værdi udgør kr. 3.250.000.